
 

 

 

Pleszewskie Linie Autobusowe ''GAEDIG-REISEN'' 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

Linia komunikacyjna nr : R-20S  PLESZEW - SOCHORZEW-PLESZEW 
WAŻNY OD :01.09.2018 r.   

 

Lp. NR 
PRZYS. PRZYSTANKI 

KATEGORIA 
DROGI 

KM SUMA Vm 
S 4-5 S 3 S 1-2 S 

1 04       KOWALEW ul. Chrobrego (szkoła) DP 0.00 0.00 0.00 12:45 13:30 14:30 15:20 

2 03       SUCHORZEW ul. Kowalewska  DP 2.5 2.5  12:49 13:34 14:34 15:24 

3 02       SUCHORZEW  ul. Osiedlowa (sklep) DP 1.2 3.7  12:52 13:37 14:37 15:27 

4 194       PIEKARZEW DK 1.6 5.3  12:54 13:39 14:39 15:29 

5 196      PIEKARZEW DK 0.5 5.8  12:55 13:40 14:40 15:30 

6 201       KOWALEW DK 0.5 6.3  12:56 13:41 14:41 15:31 

7        KORZKWY-SKRZYŻOWANIE DG 1.7 8.0  12:59 13:44 14:44 15:34 

8        KORZKWY-TOMASZEW DG 1.3 9.3  13:01 13:46 14:46 15:36 

9        PLESZEW  ul. Szenica DG 1.1 10.4  13:03 13:48 14:48 15:38 

10 65       PLESZEW  ul. Poznańska DK 1.6 12.0  13:07 13:52 14:52 15:42 

11        PLESZEW ul. Św. Ducha DG 0.5 12.5  13:10 13:55 14:55 15:45 

 PRĘDKOŚĆ KOMUNIKACYJNA 26.8 26.8 26.8 26.8 

 PRĘDKOSĆ TECHNICZNA 30.0 30.0 30.0 30.0 

                                                                                                                                                     Załącznik do zezwolenia nr: 
   S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ 
   1-  KURSUJE W PONIEDZIAŁKI 
   2-  KURSUJE W WTORKI 
   3-  KURSUJE W ŚRODY 
   4-  KURSUJE W CZWARTKI 
   5-  KURSUJE W PIĄTKI 
   Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów - 1 szt 
   Osoba zarządzająca transportem : Robert Gaedig  
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

R-20S 


